Página Página Página Página 1111    de de de de 1111

EDITAL EDITAL EDITAL EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.° 001/201DE CONCURSO PÚBLICO N.° 001/201DE CONCURSO PÚBLICO N.° 001/201DE CONCURSO PÚBLICO N.° 001/2013333

ERRATA N.º 0ERRATA N.º 0ERRATA N.º 0ERRATA N.º 01111

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de União do Oeste, Estado de Santa
Catarina, Sr. Algemiro Alves Maciel, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICOTORNA PÚBLICOTORNA PÚBLICOTORNA PÚBLICO, para o
conhecimento dos interessados, a Errata n.º Errata n.º Errata n.º Errata n.º 01010101    ao Editao Editao Editao Edital de Concurso Público n.° 001/al de Concurso Público n.° 001/al de Concurso Público n.° 001/al de Concurso Público n.° 001/2013201320132013,
destinado ao provimento de vaga do Poder Legislativo Municipal, conforme segue:

1 1 1 1 ---- Pelo presente instrumento fica alterado o quadro de Identificação do Cargo no Capítulo 2
(DAS ESPECIFICAÇ(DAS ESPECIFICAÇ(DAS ESPECIFICAÇ(DAS ESPECIFICAÇÕES DO CARGO, VAGA, CARGA HORÕES DO CARGO, VAGA, CARGA HORÕES DO CARGO, VAGA, CARGA HORÕES DO CARGO, VAGA, CARGA HORÁRIA, HABILITAÇÁRIA, HABILITAÇÁRIA, HABILITAÇÁRIA, HABILITAÇÃO E VENCIMENTO)ÃO E VENCIMENTO)ÃO E VENCIMENTO)ÃO E VENCIMENTO) do
Edital de Concurso Público 001/2013, passando a conter a seguinte redação:

IDENTIFICAÇÃO DO CARGOIDENTIFICAÇÃO DO CARGOIDENTIFICAÇÃO DO CARGOIDENTIFICAÇÃO DO CARGO

E
N

SI
N

O
E

N
SI

N
O

E
N

SI
N

O
E

N
SI

N
O

    MM MM
É

D
IO

É
D

IO
É

D
IO

É
D

IO

    E

E

E

E
 S

U
P

E
R

IO
R

SU
P

E
R

IO
R

SU
P

E
R

IO
R

SU
P

E
R

IO
R

Cargo/FunçãoCargo/FunçãoCargo/FunçãoCargo/Função    N.N.N.N.°
VagasVagasVagasVagas

Carga Carga Carga Carga
Horária Horária Horária Horária
SemanalSemanalSemanalSemanal

HabilitaçãoHabilitaçãoHabilitaçãoHabilitação    Vencimento Vencimento Vencimento Vencimento
(R$)(R$)(R$)(R$)

Tipo de Tipo de Tipo de Tipo de
ProvaProvaProvaProva

Contador 01 20 h. Portador de Certificado de Técnico
em Contabilidade a Nível de 2º

Grau e/ou Portador de Diploma de
Ensino Superior em Contabilidade

e Possuir Inscrição no Conselho
Regional de Contabilidade.

2.161,00* Escrita
Objetiva

*Nota: O vencimento acima descrito refere-se ao cargo/função de Contador, não havendo divergência para
ambos os níveis de escolaridade.

2222    ---- Os demais itens do referido Edital permanecem inalterados.

Câmara Municipal de Vereadores de União do Oeste (SC), 05 de agosto de 2013.

ALGEMIRO ALVES MACIELALGEMIRO ALVES MACIELALGEMIRO ALVES MACIELALGEMIRO ALVES MACIEL
Presidente do LegislativoPresidente do LegislativoPresidente do LegislativoPresidente do Legislativo